
Haltestellen
Wetter Bf.                      ab 14:32 16:32 18:32 20:32 12:00 13:00 14:00 16:00
Bürgerhaus 14:34 16:34 18:34 20:34 12:02 13:02 14:02 16:02
Harkortsee 14:35 16:35 18:35 20:35 12:03 13:03 14:03 16:03
Katholische Schule 14:36 16:36 18:36 20:36 12:04 13:04 14:04 16:04
Harkortstraße / Spinnstraße 14:37 16:37 18:37 20:37 12:05 13:05 14:05 16:05
Harkortstr / Oststraße 14:38 16:38 18:38 20:38 12:06 13:06 14:06 16:06
Ardeystr./ Ecke Blankstraße 14:39 16:39 18:39 20:39 12:07 13:07 14:07 16:07
Reuterstraße / Kindergarten 14:40 16:40 18:40 20:40 12:08 13:08 14:08 16:08
Waldenburger Straße 14:42 16:42 18:42 20:42 12:10 13:10 14:10 16:10
Memelstraße 14:44 16:44 18:44 20:44 12:12 13:13 14:12 16:12
Danziger Straße 14:45 16:45 18:45 20:45 12:12 13:13 14:13 16:13
Bergstraße / Bergschule 14:46 16:46 18:46 20:46 12:14 13:14 14:14 16:14
Königstraße / Alte Post 14:47 | | | | | | |
Phillipshöhe 14:48 | | | | | | |
Wilhelmstraße Zauleckhaus 14:49 | | | | | | |
Harkortsee 14:50 | | | | | | |
Wetter Bf.                      an 14:54 16:54 18:54 20:54 12:23 13:23 14:23 16:23
Bürgerhaus 14:56 16:56 16:56 00:56 12:26 13:26 14:26 16:26
Harkortsee 14:57 !6:57 !6:57 !6:57 12:28 13:28 14:28 16:28

Wir wünschen viel Spaß beim Seefest.

Fahrplan Seefest

Sonntag 25.08.2024Samstag, 24.08.2024

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen vorbehalten


